[image: image1.png]

Совет Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

21 сентября2023 г.
                                                                                       № 8
 х. Безлесный

                протокол № 87
Об утверждении Перечня индикаторов риска

нарушения обязательных требований при

осуществлении муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Ленинского
сельского поселения Усть-Лабинского
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 2 статьи 3 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Совет Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1.Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинский район согласно приложению №1.

2.Утвердить Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Ленинского сельского поселения Усть-Лабинский район согласно приложению №2.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Ленинского сельского поселения Усть-Лабинский район http://leninskoesp.ru.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего решения оставляю за собой.

Глава
Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинский район:                                                                       Д.С. Пулека